systematum a veritate aberrántium luem propulsándam, ad incrementa scientiarum, et comúnem humáni géneris utilitatém, eum, ex Sacrórum Rítuum Congregatiónis consúlto, per apostólicas líttéras cœlestem patrónum scholárum ómnium catholicárum declarávit et instituit. ✠. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homilia. Osténdit Dóminus. de Comm. Doct. j. loco. [93]

Lectio ix. de Homilia et Commem. Ferie occurrit in Laudibus.

Postea SS. Perpetuæ et Felicitatis, ut supra. 712. Vesp. a Capit. de seq.

DIE VIII. MARTII.

S. Joannis de Deo Confessoris. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter seq. Oratio.

**D**Eus, qui beátum Joán-nem, tuo amóre succénsus, inter flammás innoxium incédere fecísti, et per eum Ecclesiám tuam nova prole fecundásti : præsta ipsíus suffragántibus méritis; ut igne caritátis tuæ vítia nostra curentur, et remédia nobis

ætérna provéniant. Per Dóminum nostrum.

Commem. præced. Añ. O Doctor. 712. ✠. Justum. Postea Ferie in Quadrag. In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente. In Quadrag. Lect. Beátus vir. de Comm. ij. loco. [112]

In II. Nocturno.

Lectio iv.

**J**Oánnes de Deo, ex catholicis piisque paréntibus, in ópido Montis Majóris, junióris regni Lusitániæ natus, quam sublímiter in sortem Dómini fúerit electus, insuéto splendor super ejus domo refúgens, sonítusque æris campáni sua sponte emissus, ab ipso ejus nativitatís témpore non obscúre prænuntiárun. A laxióri vivéndi ratióne, divína operánte virtúte, revocátus, magnæ sanctitátis exhibére spécimen cœpit, et ob auditam prædicatiónem verbi Dei sic ad melióra se excitátum sensit, ut jam ab ipso sanctióri8 vitæ rudiménto consummátum aliquid, perfectúmque visus sit attigísse. Bonis ómnibus in páuperes carcéribus inclútos erogátis, admirábilis pœnitentiæ, suí-

que ipsius contemptus cuncto populo spectaculo factus, a plerisque, ceu demens, graviter afflictus, in carcerem amentibus destinatum conjicitur. At Joannes celesti caritate magis incensus, gemino atque amplo valetudinario ex piolum eleemosynis in civitate Granatensi exstructo, jactoque novi ordinis fundamento, Ecclesiam nova prole fecundavit fratrum Hospitalitatis, infirmis praelaro animarum corporumque profectu intervenientium, et longe lateque per orbem diffusorum.

**R.** Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum : \* Et dedit illi claritatem aeternam. **V.** Justum deduxit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — Et dedit.

**Lectio v.**

**P**auperibus aegrotis, quos propriis quandoque humeris domum deferabat, nulla re ad animae corporisque salutem proficua deerat. Effusa quoque extranosocomium caritate indigentibus mulieribus viduis, et praeci-